
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年３月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東2

－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.5 ⑥太平ビルサービス㈱（東京都新宿区西新宿6

丁目22番1号） ⑦184,215,240円 ⑧6.12.5 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊 

（東京都清瀬市梅園一丁目4番6号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②労働安全衛生総合研究所（清瀬地区）で使用する電気 契約電力 367kW 予定使用電力量 1,

201,787kwh ③購入等 ④一般 ⑤7.1.28 ⑥バンプ―パワートレーディング合同会社（東京都千代田

区霞が関3-2-5霞が関ビルディング33階） ⑦29,714,773円 ⑧6.12.2 ⑪最低価格 

①26 ②労働安全衛生総合研究所（登戸地区）で使用する電気 契約電力 324kW 予定使用電力量 1,

448,000kwh ③購入等 ④一般 ⑤7.1.28 ⑥バンプ―パワートレーディング合同会社（東京都千代田

区霞が関3-2-5霞が関ビルディング33階） ⑦34,449,680円 ⑧6.12.2 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 富山労災病院長 角谷 直孝（富山県魚津市六郎丸992

番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.1.30 ⑥太平ビルサービス㈱富山支店（富山県富



 

山市桜橋通り2-25富山第一生命ビル8F） ⑦93,600,000円 ⑧6.11.11 ⑪最低価格 

 

 

 

 

 


